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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41722043R

2. Data e Regjistrimit 22/05/2024
3. Emri i Subjektit A&R CONSTRUKSION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/05/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/05/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rezidenca '", Kodra e Diellit, Vila nr. 89, 
Zone Kadastrale 3292, Tirane 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ndërtim në fushën e shërbimeve publike të tilla si: ndertime 

civile, industriale, turistike, bujqësore, mbi dy kate dhe 
kompletimin me instalimet e nevojshme për to.. 
Rikonstruksion ndërtime civile, ekonomike, veshje fasadash 
etj. Mbikqyrje dhe kolaudim punimesh zbatimi. Punime 
dheu, tarracime, prodhim elementësh të parafabrikuara 
betoni e betonarme e kompletimi me instalimet e nevojshme, 
ndërtime civile, industriale, turistike, ndërtim rruge, fusha 
aviacioni,veshje me asfaltobeton te rrugeve, ndertim veprash 
arti, ndertim ujesjellesash e kanalizime. Punime karpentjerie 
metalike, shpim pusesh gjeologjike inxhinierike e 
hidrogjeologjike etj. Rivelime dhe punime topogjeodezike 
etj.  Veprimtari në fushen e Projektimit të ndertimit. 
Vleresim i pasurive te paluajtshme. Projektime dhe Studime 
Urbanistike. Projektime e ndertime civile, industrial turistike, 
bujqesore. Punime sherbimi, punime në siperfaqe të gjelberta 
parqe-pyll, pastrimi i siperfaqeve urbane, mirembajtja dhe 
zhvillimi i dekorit ne mjedise urbane- ndriçimi e sinjalizimi 
urban. Tregti me shumicë dhe pakicë i materialeve të 
ndërtimit, industriale, makineri dhe pajisje, transport për vete 
dhe për të tretët. Import - eksport.  
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Roland Sheshi10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/05/2024                Deri: 19/05/2029

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RolandSheshi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: A&R CONSTRUKSION
E-Mail: landi.sheshi@gmail.com  
Telefon: 0694477407  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-289409-05-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 19/06/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE33FED3-2633-4E1B-B075-AE22E2F63E38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=849CFBB3-BFB5-4268-A855-DAF63E176BF0

